

Esimerkkejä teemaseminaareiksi

<p>TUTKIMUS, TUOTEKEHITYS JA LAADUNHALLINTA</p>	<p>ELINTARVIKKEIDEN KAUPALLISTAMINEN JA MARKKINOINTI</p>	<p>ELINTARVIKKEIDEN TUOTANTO</p>
<p><i>Elintarvikkeiden turvallisuus, lainsäädäntö ja valvonta:</i> esim. – elintarvike-, kuluttajansuoja- ja tuoteturvallisuuslaki – EU-lainsäädäntö – omavalvonta – valvonta – riskinhallinta</p>	<p><i>Elintarvikeyrityksen kustannuslaskenta ja talouden suunnittelu:</i> esim. – yrityksen strateginen johtaminen – rahoituksen suunnittelu – kannattavuusajattelu – investointien suunnittelu – budjetointi</p>	<p><i>Teknologiaprosessien kehittäminen:</i> esim. – prosessien suunnittelu – prosessiautomaation kehitys – prosessien hallinta – elintarvikehygieeniset tekijät</p>
<p><i>Elintarvikkeiden tuotekehitys ja uudet innovaatiot:</i> esim. – tuotekehitysprosessin kokonaishallinta – tuotekehitys ja kaupallistaminen – tuotekehityksen uudet innovaatiot – lainsäädäntö – tuoteturvallisuus</p>	<p><i>Markkinointi ja kuluttajakäyttäytyminen:</i> esim. – markkinointitutkimukset – suhdemarkkinointi – markkinointikanavat – kuluttajakäyttäytymisen ymmärtäminen – elintarvikkeiden kysyntä ja kulutus</p>	<p><i>Uutta pakkaus- teknologiassa:</i> esim. – uudet pakkaustekniikat – uudet muodot, laitteet ja materiaalit – markkinointi- ja ympäristötekijät – viranomaismääräykset</p>
<p><i>Terveellinen ravitseminen – funktionaaliset ja uuselintarvikkeet:</i> esim. – lainsäädäntö ja pakkausmerkinnät – kuluttajaviestintä – turvallisuus – uudet innovaatiot</p>	<p><i>Johtaminen ja esimiestyö:</i> esim. – strateginen johtaminen – verkoston johtaminen ja luottamus – osaamisen johtaminen – esimiehenä toimimisen haasteet</p>	<p><i>Nykyaikaisen elintarvikeketjun toiminta:</i> esim. – logistiset järjestelmät – laatuajattelu ketjun eri toimialoilla</p>
<p><i>Elintarvikealan tulevaisuus ja trendit:</i> esim. – laajentuva EU – elintarvikejättien tuleminen – private label-tuotteet – tietotekninen osaaminen</p>	<p><i>Viestintä elintarvikealalla:</i> esim. – viestinnän merkitys ruokakulttuurin rakentumiselle – kriisiviestintä ja kriisitilanteen hallinta</p>	<p><i>Ympäristöteknologia:</i> esim. – ympäristölainsäädäntö – teollisuuden ympäristöteknologiset ratkaisut – pakkaamisen ympäristövaikutukset</p>
<p><i>Elintarvikeyrityksen laadunhallinta:</i> esim. – laadunhallinnan merkitys yrityksen menestymiselle – laatujohtaminen ja laatuajattelu – laatujohtamiset ja laatuajattelu – laatujohtamiset ja laatuajattelu</p>	<p><i>Kansainvälistyvät elintarvikemarkkinat:</i> esim. – kv-toimintoympäristö – strategiana kv-toiminta – juridiset ja eettiset näkökulmat – innovaatiot ja ennakointi</p>	<p>SEMINAARIEN TEEMAT JA SISÄLLÖT TARKENTUVAT OSALLISTUJIEN TARPEIDEN MUKAAN</p>